裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立陽明大學  函
地址：11221 台北市北投區立農街二段155號
聯絡人：張繐?
電話：(02)28267000　分機　2029
電子郵件：simple@ym.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年8月10日
發文字號：陽校研字第1060016853號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：議程、位置圖、海報  (310902000Q0000000_1060016853-0-0.pdf,
　　　310902000Q0000000_1060016853-0-1.pdf, 310902000Q0000000_1060016853-
　　　0-2.jpg)

主旨：本校訂於106年9月28日(星期四)假本校活動中心辦理「數

　　　位學習與科學教育研討會」，請貴校轉知相關系所，並鼓

　　　勵教職員生踴躍參加。

說明：

  一、活動目的：分享本校推動基礎科學課程改革成果，以及提

　　　供校內外數位學習與科學教育實務經驗與學術研究之交流

　　　。歡迎各大專校院對於本研討會議題有興趣之教職員生踴

　　　躍報名參加。

  二、活動時間：106年9月28日(星期四)12時30分至17時10分。

  三、活動地點：本校活動中心第三會議室。

  四、活動報名：即日起至106年9月27日(星期三)止，請上網報

　　　名https://goo.gl/forms/U4e9nh7nGFPY76Av1，報名人數

　　　限140人。

  五、聯絡方式：(02)28267000#2029，simple@ym.edu.tw ，張

　　　繐?。

  六、檢附活動議程、海報及位置圖1份。

正本：公私立大專校院

副本：本校教務處、校務研究辦公室

校長  梁賡義

1060008418
第 1 頁　共 1 頁